35-35-12/011/2011-546, расположенная по адресу: Вологод-
ская область, г. Череповец, ул. Раахе, д. 4, кв. 260.

Основание для реализации: Решение Череповецкого городского суда по 
делу № 2-3465/2013 от 07.06.2013 года.

Имущество находится в залоге.
Начальная цена продажи: 3 219 000 руб. 00 коп. (Три миллиона двести 

девятнадцать тысяч рублей 00 копеек).
Сумма задатка: 65 000 руб. 00 коп. (Шестьдесят пять тысяч рублей 00 копеек).
ЛОТ № 2
Дата торгов: 24 декабря 2013 года, начало в 15 час. 00 мин., окончание в 

15 час. 30 мин. по адресу: Вологодская область, г. Вологда, ул. Пушкинская, д. 
25, кабинет 510.

Предмет торгов: подвергнутое аресту по исполнительному производству

[...]

35:24:0:8871:5/69ж, 
расположенная по адресу: г. Вологда, ул. Чернышевского, д. 99, кв. 69.

Основание для реализации: Решение Вологодского городского суда по 
делу № 2-6406/2013 от 04.06.2013 года.

Имущество находится в залоге.
Начальная цена продажи: 2 343 000 руб. 00 коп. (Два миллиона триста 

сорок три тысячи рублей 00 копеек).
Сумма задатка: 50 000 руб. 00 коп. (Пятьдесят тысяч рублей 00 копеек).
ЛОТ № 3
Дата торгов: 24 декабря 2013 года, начало в 15 час. 30 мин., окончание в 

16 час. 00 мин. по адресу: Вологодская область, г. Вологда, ул. Пушкинская, д.

[...]

35:24:0:10218:8/66ж, расположенная по адресу: г. Вологда, ул. 
Ярославская, д. 13, кв. 66.

Основание для реализации: Решение Вологодского городского суда по 
делу № 2-3741/2012 от 19.04.2013 года.

Имущество находится в залоге.
Начальная цена продажи: 1 560 000 руб. 00 коп. (Один миллион пятьсот 

шестьдесят тысяч рублей 00 копеек).
Сумма задатка: 30 000 руб. 00 коп. (Тридцать тысяч рублей 00 копеек).
ЛОТ № 4
Дата торгов: 20 декабря 2013 года, начало в 10 час. 00 мин., окончание в 

10 час. 30 мин. по адресу: Вологодская область, п. Шексна, ул. Пролетарская, д.

[...]

Вологда, ул. Судоре-
монтная, 2-а.

Сведения об обременениях: судебный запрет на распоряжение имуще-
ством в любой форме, запрет судебного пристава-исполнителя на совершение 
регистрационных действий. Имущество находится в залоге.

Начальная цена продажи: 81 600 руб. 00 коп. (Восемьдесят одна тысяча 
шестьсот рублей 00 копеек).

Сумма задатка: 2000 руб. 00 коп. (Две тысячи рублей 00 копеек).
Шаг аукциона: 2000 руб. 00 коп. (Две тысячи рублей 00 копеек).
ЛОТ № 6
Дата торгов: 24 декабря 2013 года, начало в 14 час. 00 мин., окончание в 

14 час. 30 мин. по адресу:

[...]

Место хранения имущества: Вологодская область, г. Череповец, ул. Судо-
строительная, д. 6, территория порта.

Сведения об обременениях: судебный запрет на распоряжение имуще-
ством в любой форме. Имущество находится в залоге.

Начальная цена продажи: 433 500 руб. 00 коп. (Четыреста тридцать три 
тысячи пятьсот рублей 00 копеек).

Сумма задатка: 9 000 руб. 00 коп. (Девять тысяч рублей 00 копеек).
Шаг аукциона: 9 000 руб. 00 коп. (Девять тысяч рублей 00 копеек).

ЛОТ № 7
Дата торгов: 24 декабря 2013 года, начало в 12 час. 00 мин., окончание в 

12 час. 30 мин.

[...]

дело № 2-4110/2012 от 27.07.2012 года.

Место хранения имущества: Вологодская область, г. Вологда, ул. Север-
ная, д. 16-а.

Сведения об обременениях: запрет судебного пристава-исполнителя на 
совершение регистрационных действий. Имущество находится в залоге.

Начальная цена продажи: 369 750 руб. 00 коп. (Триста шестьдесят девять 
тысяч семьсот пятьдесят рублей 00 копеек).

Сумма задатка: 8 000 руб. 00 коп. (Восемь тысяч рублей 00 копеек).
Шаг аукциона: 8 000 руб. 00 коп. (Восемь тысяч рублей 00 копеек).
ЛОТ № 8
Дата торгов: 24 декабря 2013 года, начало в 11 час. 00 мин., окончание в 

11 час. 30 мин.